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Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 363 1.12.2003 ESİN DEMİRTÜRK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 364 1.04.2002 FATMA ERTUĞRUL ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 990 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2 990 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 619 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 3 623 23.06.1999 MEHTAP POLAT İSTANBUL-MOMENTUM S.K.

4 350 5.07.2001 FATMA ŞİMAL DİNÇER TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 4 350 5.07.2001 FATMA ŞİMALDİNÇER TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

5 461 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5 461 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6 382 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 6 382 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7 633 17.05.2002 FATMA TATLI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 7 633 17.05.2002 FATMA TATLI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR

8 473 1.01.2002 EDANUR AKIN SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 8 480 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ

Kulvar 

No
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No
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Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 358 1.06.2003 DİLAN DEMİR ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 364 1.04.2002 FATMA ERTUĞRUL ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 986 15.02.2003 HAZAL ATEŞ KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2 987 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 622 4.03.1998 HİLAL VAROL İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 3 623 23.06.1999 MEHTAP POLAT İSTANBUL-MOMENTUM S.K.

4 345 13.10.2003 DELAL AKTAY TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 4 351 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

5 465 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5 467 1.03.2001 MİZGİN DEMİR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6 372 19.03.1998 HİLAL KALKAN SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 6 376 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7 642 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 7 643 19.09.2001 ZEHRA ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR

8 481 1.01.2003 İREM NUR KARACA SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 8 480 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ
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Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 360 8.03.2002 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 358 1.06.2003 DİLAN DEMİR ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 982 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2 983 2.01.2003 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 620 7.02.2003 EZGİ YAŞAR İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 3 621 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL-MOMENTUM S.K.

4 343 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 4 344 13.02.2002 BERNA BODUÇ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

5 470 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5 294 14.04.1999 GİZEM SULTAN GÖKÇE ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6 592 25.05.2003 SILANUR  ÖZBAY SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 6 373 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7 634 9.07.1999 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 7 642 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR

8 472 24.12.2003 DİLAN ADIGÜZEL SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 8 485 2.11.2002 NESRİN SAK SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ
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1 360 8.03.2002 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 369 24.08.2000 TUĞBANUR  ARSLANBENZER ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 983 2.01.2003 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2 987 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 472 24.12.2003 DİLAN ADIGÜZEL SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 3 475 18.10.2002 FATMA DAMLA ALTIN SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ

4 634 7.09.1999 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 4 641 21.06.2003 HELİN OKUŞLU İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR

5 373 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5 376 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 617 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 6 622 4.03.1998 HİLAL VAROL İSTANBUL-MOMENTUM S.K.

7 470 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 465 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 353 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 8 996 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR
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DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 367 9.06.2002 NUR GÜZELSOY ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 362 1.01.2000 ELİFNUR DİŞBUDAK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 995 25.05.2003 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2 992 10.03.2001 SEVCAN KARAPINAR KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 481 1.01.2003 İREM NUR KARACA SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 3 482 10.02.1988 MERAL ÖZTÜRK SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ

4 631 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 4 636 28.12.1999 İNCİ KAYAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR

5 592 25.05.2003 SILANUR  ÖZBAY SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5 372 19.03.1998 HİLAL KALKAN SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 617 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 6 651 29.04.1990 ÇAĞLA FADILLIOĞLU İSTANBUL-MOMENTUM S.K.

7 456 1.02.2000 CANSU ÇEVİK ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 469 2.10.2003 SEVAL KİNAR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 347 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 8 348 10.06.2002 EMİNENUR KÜTÜK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR
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1 366 13.10.1999 HASRET BARDAK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 368 16.07.2002 ŞURA CENGİZ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 993 25.09.1991 HANİFE ÇELİK VURAL KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2 992 10.03.2001 SEVCAN KARAPINAR KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 482 10.02.1988 MERAL ÖZTÜRK SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 3 486 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ

4 639 22.08.1999 PINAR AKBACİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 4 637 26.06.2003 BUSE ERGAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR

5 374 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5 377 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 616 13.02.2000 BEYZA SAMUT İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 6 612 12.09.1990 ZEYNEP BAHADIR İSTANBUL-MOMENTUM S.K.

7 459 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 462 30.01.2000 EDANUR BOZKURT ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 354 19.04.2001 SEVDİYE UZUN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 8 352 6.07.2001 MERVE KANAT TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR
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1 1 362 1.01.2000 ELİFNUR DİŞBUDAK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 2 995 25.05.2003 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 3 486 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ

4 4 626 25.11.2003 NAZAR ÖZACET İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR

5 5 380 18.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 6 512 26.08.1999 SEHER CANTÜRK İSTANBUL-MOMENTUM S.K.

7 457 26.12.2002 CEMİLE TEKİN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 355 1.01.1998 ŞEYDANUR ARSLAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Yarışmaları

KADINLAR START LİSTELERİ

SIRIKLA ATLAMA

400 METRE

200 METRE 100 METRE

100 METRE ENGELLİ

1500 METRE

3000 METRE ENGELLİ

800 METRE

ÇEKİÇ ATMA

GÜLLE ATMA

400 METRE ENGELLİ

3000 METRE

YÜKSEK ATLAMA

100 METRE EXTRA
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1 368 16.07.2002 ŞURA CENGİZ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 359 3.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 997 4.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2 991 7.01.2000 SELİNAY ÇAKIBEY KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 298 9.09.2003 MELİSA YAMAN SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 3 485 2.11.2002 NESRİN SAK SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ

4 628 14.02.2002 DAMLA İKTÜ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 4 628 14.02.2002 DAMLA İKTÜ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR

5 516 31.08.1995 BURCU ALEMDAR SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5 379 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 612 12.09.1990 ZEYNEP BAHADIR İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 6 618 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL-MOMENTUM S.K.

7 462 30.01.2000 EDANUR BOZKURT ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 464 4.02.2002 GİZEM TOY ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 355 1.01.1998 ŞEYDANUR ARSLAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 8 349 1.04.2001 FATMA METE TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO
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ADI VE SOYADI İli-Takımı
Start 
Kontrol
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GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 363 1.12.2003 ESİN DEMİRTÜRK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 365 11.02.2002 MELİKE ÇAKIR ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 988 5.01.1998 SİBEL TİDİM KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2 987 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 299 25.12.1998 ESRA BAYRAK SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 3 473 1.01.2002 EDANUR AKIN SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ

4 629 8.07.2002 DAMLA KARA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 4 629 8.07.2002 DAMLA KARA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR

5 378 18.08.2001 NURSEDA PİSTİL SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5 378 18.08.2001 NURSEDA PİSTİL SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 619 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 6 624 28.07.2000 MELDA SİLAHLI İSTANBUL-MOMENTUM S.K.

7 463 12.11.2001 GAMZEGÜL METE ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 463 12.11.2001 GAMZEGÜL METE ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 348 10.06.2002 EMİNENUR KÜTÜK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 8 346 31.05.2000 DERYANUR KIRAÇ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR
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1 366 13.10.1999 HASRET BARDAK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2 982 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 487 1.01.2003 SEVİL KARAASLAN SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ

4 631 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR

5 379 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 611 9.10.1977 ASLI ŞERİFE SERTÇELİK İSTANBUL-MOMENTUM S.K.

7 458 25.07.2002 DAMLA KUMRU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 347 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 

Kontrol
SIRA NO

GÖĞÜS 
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DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1

364
363
362
359

01.04.2002
01.12.2003
01.01.2000
03.11.1999

FATMA ERTUĞRUL
ESİN DEMİRTÜRK
ELİFNUR DİŞBUDAK
DUYGU DELİKTAŞ

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1

364
360
367
366

01.04.2002
08.03.2002
09.06.2002
13.10.1999

FATMA ERTUĞRUL
ELİF AKKUŞ
NUR GÜZELSOY
HASRET BARDAK

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2

986
989
987
990

15.02.2003
08.01.2003
24.05.2003
18.06.2003

HAZAL ATEŞ
ÖZGENUR ÇEVİK
MERYEM TİDİM
RAVZA NUR YAZICI

KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2

990
983
982
987

18.06.2003
02.01.2003
27.11.2002
24.05.2003

RAVZA NUR YAZICI
FATMA NUR ŞENER
DUYGU SARIKAYA
MERYEM TİDİM

KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3

614
621
623
619

17.07.1999
10.09.2001
23.06.1999
15.11.2002

BAHAR TARI
FEYZA ARI
MEHTAP POLAT
DİLARA GÜLSUYU

İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 3

620
617
300
623

07.02.2003
01.02.1998
18.10.2001
23.06.1999

EZGİ YAŞAR
CANSU ÇAHAN
EDANUR ÖZ
MEHTAP POLAT

İSTANBUL-MOMENTUM S.K.

4

350
346
345
344

05.07.2001
31.05.2000
13.10.2003
13.02.2002

FATMA ŞİMAL DİNÇER
DERYANUR KIRAÇ
DELAL AKTAY
BERNA BODUÇ

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 4

351
353
354
343

20.03.2000
24.03.2003
19.04.2001
06.02.2002

GÜLCAN UZUN
PELİNSU ŞAHİN
SEVDİYE UZUN
ALEYNA SARIKAYA

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

5

468
461
460
465

22.10.2002
28.06.2002
01.10.2003
12.11.2001

MİZGİN TÜYSÜZ
DİLARA GINDIRGA
DİLARA GENÇ
HÜLYA GEZEROĞLU

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5

461
467
466
470

28.06.2002
01.03.2001
10.02.1999
21.01.2001

DİLARA GINDIRGA
MİZGİN DEMİR
KÜBRA TURĞAY
SEVİLAY ÜNALER

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6

373
382
374
371

26.02.1996
25.03.2003
17.01.2003
01.12.1997

KÜBRA ÇELİK
ZEYNEP SUDE ERTEK
MELİKE ALÇIN
GÖZDENUR BAYRAK

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 6

382
374
378
373

25.03.2003
17.01.2003
18.08.2001
26.02.1996

ZEYNEP SUDE ERTEK
MELİKE ALÇIN
NURSEDA PİSTİL
KÜBRA ÇELİK

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7

642
629
633
643

25.09.2002
08.07.2002
17.02.5200
19.09.2001

YAĞMUR ÖGLÜ
DAMLA KARA
FATMA TATLI
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 7

629
506
640
627

08.07.2002
06.03.2003
31.01.2001
25.09.2001

DAMLA KARA
CANSU İNCİR
RABİA YURDAM
ASLIHAN CEYDA TUNA

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR

8

480
473
475
485

27.01.2001
01.01.2002
18.10.2002
02.11.2002

HÜSNA ÇAĞLAYAN
EDANUR AKIN
FATMA DAMLA ALTIN
NESRİN SAK

SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 8

472
478
487
481

24.12.2003
13.09.2003
01.01.2003
01.01.2003

DİLAN ADIGÜZEL
GÜLHANIM ADIGÜZEL
SEVİL KARAASLAN
İREM NUR KARACA

SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ

4X100 METRE 4X400 METRE

5000 METRE

DİSK  ATMA

ÜÇ ADIM ATLAMAUZUN ATLAMA

CİRİTATMA


